2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Главы города Вологды

От 25 июля 2023 года

№ 407

О поощрении наградами Главы города Вологды

В соответствии с постановлением Главы города Вологды от 14 декабря
2016 года № 524 «Об утверждении Положений о наградах Главы города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статьи 38 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
За достижение высоких показателей в профессиональной деятельности
и многолетний добросовестный труд на железнодорожном транспорте поощрить наградами Главы города Вологды следующих работников Вологодского вагоноремонтного завода – обособленного структурного подразделения акционерного общества «Вагонная ремонтная компания-1»:
1. Наградить Почетной грамотой Главы города Вологды Осипова Андрея Александровича, электросварщика ручной сварки 4 разряда цеха по ремонту грузовых вагонов.

2. Объявить Благодарность Главы города Вологды Бондаревой Ирине Максимовне, инженеру 1 категории технического отдела.
3. Поощрить Благодарственным письмом Главы города Вологды с текстом согласно приложению к настоящему постановлению:

Баранова Романа Витальевича, электросварщика на автоматических
и полуавтоматических машинах 5 разряда;
Вишнякову Елену Евгеньевну, бригадира (освобожденного) предприятий железнодорожного транспорта колесного цеха;

Григорьеву Веру Валентиновну, мастера участка производства I группы механокомплектовочного цеха;

Капитонову Екатерину Николаевну, дефектоскописта по магнитному
и ультразвуковому контролю;

Меньшикова Алексея Васильевича, слесаря по ремонту подвижного состава колесного цеха.
Исполняющий обязанности
Главы города Вологды                                                                                  С.Г.Никулин

Приложение

  к постановлению Главы

   города Вологды

   от ______________  №____________

Текст Благодарственного письма

Главы города Вологды

            Работнику

Вологодского вагоноремонтного завода

– обособленного структурного подразделения

акционерного общества

«Вагонная ремонтная компания-1»
Уважаемый (ая)______________!

Выражаю Вам благодарность за достижение высоких показателей
в профессиональной деятельности и многолетний добросовестный труд
на железнодорожном транспорте.

Все свои силы, знания и опыт Вы направляете на достижение поставленных задач. Ваши трудолюбие, ответственность и целеустремленность снискали Вам заслуженный авторитет и уважение.

Уверен, что Ваш профессионализм и деловая активность и впредь будут направлены на благо города Вологды.
Желаю Вам дальнейших успехов, крепкого здоровья, счастья
и благополучия.

Глава города Вологды

    Ю.В.Сапожников